

30.09.2022 காலத்திற்கான நிதியியல் நிலைமைக் கூற்று	வங்கி (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது) ரூபா.		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது) பாக். ரூபா.	
	30/09/2022	31/12/2021	31/12/2021	31/12/2020
சொத்துக்கள்				
கையிலுள்ள காசு மற்றும் காசக்கிணையானவை	2,212,253	437,136	264,559,692	223,977,669
மத்திய வங்கியுடனான மீதி	116,853	111,707	176,692,554	151,302,451
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	1,809,474	1,204,596	158,180,507	86,688,022
பெறுதி நிதியியல் சாதனங்கள்			8,951,592	4,284,867
மாணிய விலையில் நிதிச் சொத்துக்கள் - முதலீடுகள்	3,046,574	3,135,779	337,642,414	265,146,998
மாணிய விலையில் நிதிச் சொத்துக்கள் - கடன் மற்றும் முற்பணங்கள்	5,386,264	2,442,816	1,507,047,097	1,223,510,222
ஏனைய விரிவான வருமானம் மூலம் நிபாயான மதிப்பில் கணக்கிடப்பட்ட நிதிச் சொத்துக்கள்	3,788,409	5,972,039	1,576,225,204	1,651,631,461
பெறக்கூடிய வருமான வரி	91,365			
துணை மற்றும் இணை நிறுவனங்களின் முதலீடு			35,088,360	31,798,363
சொத்து, ஆலை மற்றும் உபகரணங்கள்	287,493	280,803	98,676,342	89,190,210
நன்மதிப்பு மற்றும் அருவச் சொத்துக்கள்			12,630,475	10,412,880
ROU சொத்து	27,146	37,539		
பிற்போடப்பட்ட வரிச் சொத்துக்கள்				
ஏனைய சொத்துக்கள்	366,917	90,025	141,773,908	111,119,675
மொத்த சொத்துக்கள்	17,041,383	13,803,805	4,317,468,145	3,849,062,818
பொறுப்புகள்				
வங்கிக்கு செலுத்த வேண்டியவை	80,991	142,334		
பெறுதி நிதியியல் சாதனங்கள்	26,245	22,704		
வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	9,089,381	5,670,668	3,381,998,398	2,830,371,390
கடன்பாடுகள்	347,009	1,103,203	436,258,005	544,107,826
நடப்பு வரி பொறுப்புகள்	56,100		7,690,809	7,073,633
பிற்போடப்பட்ட வரிச் சொத்துக்கள்	58,148	58,148	5,082,602	10,387,859
ஊழியர் நலன் பொறுப்புகள்	42,970	43,969	9,422,452	8,678,703
தாழ்த்தப்பட்டகடன்பாடுகள்			12,374,000	22,356,000
ஏனைய பொறுப்புகள்	196,780	229,367	180,956,077	160,592,160
மொத்த பொறுப்புகள்	9,897,624	7,270,392	4,033,782,343	3,583,567,571
பங்கு மூலதனம்				
கூறப்பட்ட மூலதனம்/ஒதுக்கப்பட்ட மூலதனம்	4,938,390	4,938,390	14,668,525	14,668,525
நியதிச் சட்ட ஒதுக்கு நிதியம்	85,226	85,226	42,159,040	38,063,377
பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	1,921,079	1,265,705	158,441,418	138,208,223
ஏனைய ஒதுக்கங்கள்	199,064	244,092	64,375,850	70,003,562
பங்குதாரர்களுக்கான மொத்த பங்கு மூலதனம்	7,143,759	6,533,413	279,644,833	260,943,687
கட்டுப்படுத்தாத வட்டி			4,040,969	4,551,560
மொத்த பங்கு மூலதனம்	7,143,759	6,533,413	283,685,802	265,495,247
மொத்த பங்கு மூலதனம் மற்றும் பொறுப்புகள்	17,041,383	13,803,805	4,317,468,145	3,849,062,818
ஏதிர்பாரா பொறுப்புகள் மற்றும் கடன்பாடுகள்	5,357,018	7,677,972	1,380,523,022	998,195,047
விஞ்சுபடாத தகவல்கள்				
ஊழியர்களின் எண்ணிக்கை	60	60	20,795	20,795
கிளைகளின் எண்ணிக்கை	4	4	1,697	1,697

வங்கி	30.09.2022 முடிவடைந்த காலத்திற்கான பங்கு மாற்றங்களின் அறிக்கை					
	சாதாரண பங்குகள்	முலதன ஒதுக்கம்	ஒதுக்கு நிதியம்	பின் மதிப்பீட்டு ஒதுக்கம்	பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	ஏனைய ஒதுக்குகள்
01/01/2022 அன்று மீதி (ஆரம்ப மீதி)	4,938,390	85,226	211,452	1,265,705	32,640	6,533,413
காலப்பகுதிக்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம்				655,373		655,373
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)					(45,028)	(45,028)
ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம் (தேறிய வரி)						
ஆண்டிற்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய மொத்த வருமானம்				655,373	(45,028)	610,346
பங்கு மூலதனம் வைத்திருப்பவர்களுடன், தோஷமாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனம்						
முலதன ஒதுக்கீட்டிலிருந்து பங்கு வழங்கல்/அதிகரிப்பு						
பங்கு தேர்வுகள்						
ஊதியம் வழங்கல்						
உரிமை வழங்கல்						
காலப்பகுதியில் ஒதுக்கீட்டு மாற்றியது						
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுக்கு பங்கிளிபம்						
தலைமை அலுவலகத்திற்கு இலாபம் மாற்றியது						
காலப்பகுதிக்குள் இலாபம் முலதனமாக்குதல்						
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுடன் மொத்த வணிக நடவடிக்கை						
30/09/22 அன்று மீதி (இறுதி மீதி)	4,938,390	85,226	211,452	1,921,079	(12,387)	7,143,759

குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	31.12.2021 முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான பங்கு மாற்றங்களின் அறிக்கை						
	சாதாரண பங்குகள்	முலதன ஒதுக்கம்	ஒதுக்கு நிதியம்	பின் மதிப்பீட்டு ஒதுக்கம்	பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	ஏனைய ஒதுக்குகள்	மொத்தம்
01/01/21 அன்று மீதி (ஆரம்ப மீதி)	14,668,525	38,063,377	27,461,581	138,208,223	42,541,981	260,943,687	4,551,560
காலப்பகுதிக்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம்							
வருடத்திற்கான இலாபம்/(நட்டம்)							
ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம் (தேறிய வரி)							
வருடத்திற்கான அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய மொத்த வருமானம்	14,668,525	38,063,377	27,608,578	173,438,282	37,210,244	290,989,006	5,046,186
பங்கு மூலதனம் வைத்திருப்பவர்களுடன், தோஷமாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனம்							
முலதன ஒதுக்கீட்டிலிருந்து பங்கு வழங்கல்/அதிகரிப்பு							
பங்கு தேர்வுகள்							
ஊதியம் வழங்கல்							
உரிமை வழங்கல்							
காலப்பகுதியில் ஒதுக்கீட்டு மாற்றியது							
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுக்கு பங்கிளிபம்							
தலைமை அலுவலகத்திற்கு இலாபம் மாற்றியது							
காலப்பகுதிக்குள் இலாபம் முலதனமாக்குதல்							
பங்கு வைத்திருப்பவர்களுடன் மொத்த வணிக நடவடிக்கை							
31/12/2021 அன்று மீதி (இறுதி மீதி)	14,668,525	42,159,040	27,608,578	158,441,418	36,767,272	279,644,833	4,040,969

விபரம்	வங்கி - ரூபா.	
	30/09/2022 (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)	31/12/2021 (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது)
போதுமான ஒழுங்குமுறை மூலதனம்		
பொது மூலதனம் அடுக்கு 1 ரூ. '000	4,651,673	6,229,717
அடிப்படை மூலதனம் (அடுக்கு 1 மூலதனம்), ரூ. '000	6,302,481	6,289,322
மொத்த மூலதன அடித்தளம், ரூ. '000	4,741,559	6,279,278
போதுமான ஒழுங்குமுறை மூலதனம்		
பொது மூலதனப்பங்கு அடுக்கு 1 மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 7%)	40.02%	106.45%
அடுக்கு 1 மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 8.5%)	40.02%	106.45%
மொத்த மூலதனம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 12.5%)	40.80%	107.30%
அந்நிய முதலீட்டு விலிதம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 3%)	29%	43%
ஒழுங்குமுறைப்படுத்தல் திரவத்தன்மை		
நியதிச்சட்ட திரவச் சொத்துக்கள் ரூ. '000		
உள்நாட்டு வங்கியியல் அலகு	9,219,742	8,488,738
கரைகடந்த வங்கியியல் அலகு - USD	5,330	17,909
நியதிச்சட்ட திரவச் சொத்துக்கள் விலிதம், % (குறைந்தபட்சத் தேவை, 20%)	172%	81%
உள்நாட்டு வங்கியியல் அலகு	57%	126%
கரைகடந்த வங்கியியல் அலகு	6,619,870	8,611,038
உயர்ந்த திரவச் சொத்தின் மொத்த பங்கு ரூ. '000		
திரவச் சொத்தின் எல்லை விலிதம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 100%)	693%	3440%
ரூபாய், %	534%	783%
அனைத்து நாணயங்கள், %	177%	240%
நிகர நிலையான நிதி விலிதம் % (குறைந்தபட்சத் தேவைப்பாடு, 100%).		
சொத்துக்களின் தரம் (கடன் சொத்துப்படியிலின் தரம்)		
திரை நடவடிக்கைகள் கட்டுப்பாட்டு விலிதம், % (இடைநிறுத்தி வைக்கப்பட்ட வட்டி நிர்வகணம்)	4.32%	7.54%
தேறிய பெறுபட்ட கட்டுப்பாட்டு விலிதம், % (இடைநிறுத்தி வைக்கப்பட்ட வட்டி மற்றும் ஒதுக்கம் நிர்வகணம்)	0.94%	0.51%
இலாபத்தன்மை		
வட்டி இலாபம், %	7.52%	4.20%
சொத்துக்களிலிருந்தான வருவாய் (வரிக்கு முந்திய), %	7.20%	2.70%
பங்கு மூலதனத்திலிருந்தான வருவாய், %	12.87%	5.70%

30.09.2022 முடிவடைந்த காலத்திற்கான வருமானக் கூற்று	வங்கி ரூபா.		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது) பாக். ரூபா.	
	30/09/2022	30/09/2021	31/12/2021	31/12/2020
சொத்துக்கள்				
வட்டி வருமானம்	1,048,612	540,797	262,253,962	271,237,258
வட்டிச் செலவினங்கள்	211,484	124,322	130,834,913	141,132,940
தேறிய வட்டி வருமானம்	837,128	416,475	131,419,049	130,104,318
கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	59,991	11,764	25,433,355	18,795,739
கட்டணம் மற்றும் தரகு செலவினம்	1,125			
தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	58,867	11,764	25,433,355	18,795,739
வார்த்தகத்தின் மூலம் தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)			1,024,384	7,054,874
நிதியியல் சாதனங்களின் தேறிய நிபாய மதிப்பீட்டு இலாபம்/(நட்டம்)				
அங்கீகரிக்கப்படாத நிதிச் சொத்துக்களின் மீது தேறிய இலாபம்/(நட்டம்)				
ஏனைய தொழிற்பாட்டு வருமானம் (தேறிய)	447,138	78,600	9,853,621	4,744,247
மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்	447,138	78,600	10,878,005	11,799,121
சேத்ததின் மூலம் கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நட்டங்கள்	(11,947)	628	8,087,105	12,219,614
தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்	1,331,185	507,467	159,643,304	148,479,564
தனிப்பட்ட செலவினங்கள்	191,768	155,410	41,580,457	33,639,523
பெறுமானத் தேர்வு மற்றும் கடன் தீர்ப்பளவு	18,052	19,216	10,353,966	9,405,619
ஏனைய செலவினங்கள்	132,962	102,447	45,680,970	52,403,786
பெறுமதிக்கப்பட்ட வரிக்கு முன்னரான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/(நட்டம்)	988,402	230,394	62,027,911	53,030,636
நிதியியல் பணிகள் மீதான பெறுமதிக்கப்பட்ட வரி (VAT)	187,029	53,075		
நிதியியல் பணிகள் மீதான தேசிய வட்டி வரி (NBT)				
வரிக்கு முன் இலாபம்/(நட்டம்)	801,373	177,319	62,027,911	53,030,636
வரிச் செலவினங்கள்	146,000	52,450	26,521,038	22,117,287
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	655,373	124,869	35,506,873	30,913,349
பகிர்ந்தளிக்கத்தக்க இலாபம்:				
தலைமைக் கம்பனியின் உரிமையாளர்களுக்கு	655,373	124,869	35,021,853	30,892,271
கட்டுப்படுத்தாத வட்டிகள்			485,020	21,078
இலாபத்தின் மீதான பங்கு இலாபம்				
சாதாரண பங்கிற்கான அடிப்படை இலாபம்			23.88	21.06
சாதாரண பங்கு நீர்த் வருவாய்			23.88	21.06

30.09.2022 முடிவடைந்த காலத்திற்கான சீராக்கப்பட்ட வருமானக் கூற்று	வங்கி ரூபா.		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது) பாக். ரூபா.	
	30/09/2022	30/09/2021	31/12/2021	31/12/2020
சொத்துக்கள்				
காலப்பகுதிக்கான இலாபம்/(நட்டம்)	655,373	124,869	35,506,873	30,913,349
ஏனைய விரிவான வருமானம், தேறிய வட்டி	-	-	-	-
வரையறுக்கப்பட்ட நலன் திட்டத்திற்கான காப்பீட்டு கணிப்பீட்டின் இலாபம் மற்றும் நட்டம்	-	-	207,054	(148,840)
இலாபம் மற்றும் நட்டம் (வெளிநாட்டு நடவடிக்கைகளுக்கான நிதி அறிக்கைகளில் எழுப்பப் பெற்றது)	-	-	5,550,804	2,449,082
பெரிநாட்டு நாணய மூலதனம் மற்றும் ஒதுக்கீடுக்கான பெறுமதிப்பீட்டு பரிமாற்று விதிவாசியங்கள்	22,119	1,848	-	-
மூலதனத்தின் பரிமாற்று சமன்பாட்டின் உணர்வு	-	-	-	-
வருமான வரி கூறுகள் தொடர்பான ஏனைய விரிவான வருமானம்	-	-	-	-
முதலீடுகளின் மறுமதிப்பீட்டின் மீது உரிமைக்கு இணைக் கம்பனிளின் இலாபம் நினைவு சொத்துக்கள்	-	-	132,680	6,204,914
சொத்துக்கள் மறுமதிப்பீட்டின் மீது இலாபம்/(நட்டம்)	(67,146)	(6,978)	(10,857,466)	5,032,330
நிலையான சொத்துக்களின் மறுமதிப்பீட்டின் பற்றாக்குறை	-	-	-	-
காலப்பகுதிக்கான தேறிய வரி நீங்கலான ஏனைய அனைத்தையுமுள்ளடக்கிய வருமானம்	(45,028)	(5,130)	(4,966,928)	13,537,486
வருடத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் பகிர்ந்தளிக்கப்பட்டது.	610,346	119,740	30,539,945	44,450,835
பகிர்ந்தளிக்கப்படாத வருமானம்:				
தலைமைக் கம்பனியின் உரிமையாளர்களுக்கு	610,346	119,740	30,539,945	44,450,835
கட்டுப்படுத்தாத வட்டி			484,626	155,128

30.09.2022 முடிவடைந்த காலத்திற்கான காசு காய்ச்சல் கூற்று	வங்கி ரூபா.		குழு (கணக்காய்வுக்குட்பட்டது) பாக். ரூபா.	
	2022	2021	2021	2020
விபரம்				

30.09.2022 முடிவடைந்த காலத்திற்கான காலப்பகுதிக்க
--